Pouso Alegre, 16 de Outubro de 2012.

Ofício Nº 596/2012

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção às notificações expedidas para comparecimento deste Vereador à 56ª Companhia Região de Polícia Militar Militar (ofícios 001 a 008/2012), para oitiva em autos de relatório de investigação preliminar que apura fatos ocorridos no dia 13 de março de 2012, na sede desta Casa (Portaria nº 104.833/2012 – 20º BPM), venho apresentar as minhas escusas pela impossibilidade de me fazer presente às referidas datas, em vista de compromissos assumidos anteriormente.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Wellington Ferreira Serafim Gomes, 1º SGT PM

20º BPMMG

POUSO ALEGRE – MG

PAGE